da dimicavitintermiflis aliorum prophetarii &apoltolorum

teflimonijs, omnia exunius ipfius epiftolis confirmabimus.
Primus itacp locus,qui ad probandum hancconclufionem
induci poteft, babetur in capitulo tertio epiftola: quam feris
plitad R omanos,ubiitaait, luftificad gratis per gratiamip-
lius per redemptionem quae eft in Chr[(%o Lefu. Si gratis. NG
ergo exmeritis,fed utuerbisdicamus Efaieabfgzullo argen.
to operum, ab [qu ullo pretio meritorum,abfcpulla commuta-
tione,& quod lignificantifiime pfalmifta dixit. Pronihilo fal
uat & iuftificat. Neqp uacarquod adiungitur. Per gratiamipa
fius. Tanquam enim non (aeis effec di:xiﬁ?: gratis , nequisdice
ret,Gratis quidZiultificamur, fed per meritanofira, addidit,
uthocexcluderer.Per graviam iplius.Hoc eft, Non per meri-
tanoftra, non per iufticiam, qua merita noftra praamiac, fed
per gratiam iplius, per gratuitam,& omninoindebitam uoli
tatem iplius,& benignillimam mifericordiam, & beneuolen
tiam innos. Si enim per gratiam ipfius, non utiqy per merita
noftra, V nde fzpealidsipfe Paulus, ut excludatomnia meri
ta,gratia faluatos nos & iullificatos afleric, &feipfum gratia
Deieflequod erar, Veriflime enimilleporuitdicere quod re-
§ius pfaltes. Saluum me fecit,quoniamuoluitme,Neautem,
um fic conftanter ftabilicgratiam Dei, merita Chriftieum
etiam excludere exiftimaremus, ficut & noftra, adiecit perre-
demptionem quze eftin Chrifto [efir. Non enim aduerantur
merita Chrilti gratize divine, quia & ipfa eximia quaedi Dei
gratiainnosfunt.Quare & additftatim. Qué propofiric De-
us propitiatorem. Deienim gratia.non meritis noftris,datus
eft nobis talis internos & ipfiym mediator, quireconciliaret
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nos Deo, & propitiatio eflet noftrorum omnium deliGord.
Etnealiquis negetiftas confequentias, Sigratis,nonergo ex
meritis,5i per gratiam,nd ergo per merita,confirmare poffu-
mus totum hocargumentum, & probareiftas confequentias
exillis,qua idem Paulus cap.undecimo,huius eiufdem epilto
L (ubdit.Cum enimuellet probareeos ludasos,qui fro tem-
pore faluabitur,non iullificatosfuiffe ex operibus, Reliquize,
ait, fecundumeelectionem gratize faluafacta funt, Siautem
gratia,iam non exoperibus. Alioqui gratia, iamnon eft gra-
ria. Vides Paulumeafdem omnino facere cofequentias, quas
& nos fecimus. V idesut prorfis contraria exiftimauitiuftifi-
cari exoperibus, & fuftificari exgratia, Cumigitur iuftificari
exmeritis;magisaduerfecuriuftificadoni exgracia ,quim iu-
ftificar{ ex operibus,plus enim meriti,& minus gratize (ignifi
care uidetur